

สรุปผลการประมาณราคา

ส่วนราชการ/ผู้ประมาณราคา

<input type="checkbox"/>	ประเภท	จ้างเหมาติดตั้งตู้ควบคุมไฟฟ้าระบบแสงสว่างสาธารณะพร้อมอุปกรณ์
<input type="checkbox"/>	ปริมาณงาน	1 ชุด
<input type="checkbox"/>	เจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลคึกคัก
<input type="checkbox"/>	สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 5 ตำบลคึกคัก อำเภอตะกั่วป่า จังหวัดพังงา
<input type="checkbox"/>	หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองช่าง
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4	จำนวน 1 แผ่น
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาเมื่อวันที่	
<input type="checkbox"/>	ประมาณการโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	175,500.00	1.3074	229,448.70	
	เงินโอน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	6.00 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00 %			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			229,448.70	
	คิดเป็นเงิน	สองแสนสองหมื่นเก้าพันสี่ร้อยสี่สิบแปดบาทเจ็ดสิบสตางค์		229,448.70	

<input type="checkbox"/>	ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร	ตารางเมตร
<input type="checkbox"/>	เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท / ตารางเมตร

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายวิชรกร เดชประดิษฐ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุทธิเทพ หนู่มล้ำเนา)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกมล สุขเกษม)

ประมาณราคาจ้างเหมาติดตั้งตู้ควบคุมไฟฟ้าระบบแสงสว่างสาธารณะพร้อมอุปกรณ์

ปริมาณงาน จำนวน 1 ชุด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลคึกคัก อำเภอตะกั่วป่า จังหวัดพังงา

ประมาณราคาเมื่อวันที่

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	ตู้สนาม 2 ชั้นมีกระจก (MDB OUT DOOR TYPE)	1.00	ใบ	27,000.00	27,000.00	-	-	27,000.00	
2	Pilot Lamp 220 V RGB (ไฟสถานะ)	3.00	ดวง	100.00	300.00	-	-	300.00	
3	Volt Meter (เครื่องวัดแรงดันไฟฟ้า)	1.00	ตัว	500.00	500.00	-	-	500.00	
4	Amp Meter 250/5 (เครื่องวัดกระแสไฟฟ้า)	1.00	ตัว	500.00	500.00	-	-	500.00	
5	Selector Volt	1.00	ตัว	800.00	800.00	-	-	800.00	
6	Selector Amp	1.00	ตัว	800.00	800.00	-	-	800.00	
7	Power Plug 2p 32A	2.00	ตัว	600.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
8	Main Breaker 300 A 3P	1.00	ตัว	16,000.00	16,000.00	-	-	16,000.00	
9	Breaker 63 A 2P	3.00	ตัว	3,500.00	10,500.00	-	-	10,500.00	
10	Breaker 32 A 2P	2.00	ตัว	2,500.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
11	Breaker 20 A 2P	5.00	ตัว	1,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
12	Timer	3.00	ตัว	4,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
13	Magnetic Contractor (แมกเนติกส์)	5.00	ตัว	4,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
14	Current Transformer	3.00	ตัว	300	900.00	-	-	900.00	
15	Accessor & ETC.	1.00	งาน	50,000.00	50,000.00	-	-	50,000.00	
16	ค่าแรงประกอบ	1.00	งาน	-	-	25,000.00	25,000.00	25,000.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	-	-		150,500.00	-	25,000.00	175,500.00	

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ (ลงชื่อ) กรรมการ (ลงชื่อ) กรรมการ

(นายวัชรภกร เตชประดิษฐ์)

(นายสุทธิเทพ หนุ่มสำเนา)

(นายภมล สุทเกษม)